ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября  2021 года

№ 19/58
г. Благодарный

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Благодарненского района № 108/462 от 18 июня 2018 года «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Благодарненского района Ставропольского края», руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Ставропольского края лиц, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить  настоящее постановление и список лиц,  исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края не позднее 5 дня со дня его принятия.

Председатель                                                                                Н.Д. Федюнина
Секретарь ТИК

                 И.В. Булгакова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Благодарненского района

от 03 сентября 2021г. № 19/58
Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий
территориальной избирательной комиссии Благодарненского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Андросов Вячеслав Валерьевич
	1971
	Благодарненское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Ставропольском крае

	2.
	Коровин Андрей Борисович
	1963
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Стебунова Екатерина Владимировна
	1962
	Благодарненское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Ставропольском крае

	4.
	Ерохина Наталья Владимировна
	1977
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Шурховецкая Лилия Сергеевна
	1973
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Якименко Ирина Николаевна
	1973
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Полякова Лидия Алексеевна
	1991
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	Щербина Ирина Владимировна
	1966
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Полякова Ольга Александровна
	1980
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Конева Ольга Николаевна
	1962
	Собрание избирателей по месту работы

	11.
	Золотарева Наталья Николаевна
	1961
	Собрание избирателей по месту работы

	12. Л
	Логинова Марина Владимировна
	1991
	Собрание избирателей по месту работы

	13.
	Локтионова Евгения Евгеньевна
	1988
	Собрание избирателей по месту работы

	14.
	Радионова Валерия Сергеевна
	1987
	Благодарненское районное отделение  политической партии КПРФ

	15.
	Махота Надежда Николаевна
	1954
	Собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Шейкина Татьяна Викторовна
	1971
	Собрание избирателей по месту работы

	17.
	Толстова Ирина Ивановна
	1983
	Собрание избирателей по месту жительства

Секретарь
                                                                      И.В. Булгакова